考選部 公告

發文日期：中華民國111年12月13日

發文字號：選題二字第1113101027號

主旨：公告111年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案。

部長 許舒翔

考選部公報第111087期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=429&aid=2401

111年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國111年12月13日

第1頁 共11頁

等級名稱：三等考試

科目代碼：

科目名稱：國文（作文、公文與測驗）

1301

每題配分：2.00分題數：10題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBCCADBCAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

類科名稱:一般行政、一般民政、戶政、原住民族行政、社會行政、勞工行政、公職社會工作師、文化行政、教育行政、體育行政、新聞(選試英文)、圖書資訊管理(選試英文)、人事
行政、財稅行政、會計、統計、法制、法律廉政、財經廉政、經建行政、商業行政、農業行政、觀光行政(選試觀光英語)、交通行政、地政、衛生行政、環保行政、農業技術、林業技
術、漁業技術、動物技術、公職獸醫師、土木工程、水利工程、環境工程、水土保持工程、建築工程、公職建築師、測量製圖、都市計畫技術、景觀、衛生技術、交通技術、工業工程
、職業安全衛生、電力工程、電子工程、資訊處理、機械工程、環保技術、環境檢驗

等級名稱：四等考試

科目代碼：

科目名稱：國文（作文、公文與測驗）

1401

每題配分：2.00分題數：10題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBBDBCAACA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

類科名稱:一般行政、一般民政、客家事務行政、戶政、原住民族行政、社會行政、勞工行政、社會工作、文化行政、教育行政、新聞(選試英文)、圖書資訊管理、人事行政、財稅行
政、會計、統計、法律廉政、財經廉政、經建行政、商業行政、農業行政、交通行政、地政、衛生行政、環保行政、農業技術、園藝、養殖技術、動物技術、土木工程、水利工程、環
境工程、水土保持工程、建築工程、測量製圖、都市計畫技術、景觀、衛生技術、交通技術、職業安全衛生、電力工程、電子工程、電信工程、資訊處理、機械工程、環保技術、環境
檢驗、化學工程

等級名稱：五等考試

科目代碼：

類科名稱:一般行政、一般民政、戶政、社會行政、勞工行政、圖書資訊管理、人事行政、財稅行政、會計、廉政、經建
行政、地政、電子工程

科目名稱：國文(包括公文格式用語)

1501

2.00分35題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBADBDDDCA     BCABCDCCCA     CDABCCACCD     CBDDCDBBBB
         EECDC
            E

    AABAB
    CDCCC
    D  EE

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

單選題數： 複選每題配分： 3.00分10題複選題數：單選每題配分：

等級名稱：三等考試

科目代碼：

科目名稱：法學知識與英文（包括中華民國憲法、法學緒論、英文）

2301

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBCACCDDBC     BCDCDCBCDD     ABCBDABCDB     ABADCACDCD     BCCCAADABC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

類科名稱:一般行政、一般民政、戶政、原住民族行政、社會行政、勞工行政、公職社會工作師、文化行政、教育行政、體育行政、新聞(選試英文)、圖書資訊管理(選試英文)、人事
行政、財稅行政、會計、統計、法制、法律廉政、財經廉政、經建行政、商業行政、農業行政、觀光行政(選試觀光英語)、交通行政、地政、衛生行政、環保行政、農業技術、林業技
術、漁業技術、動物技術、公職獸醫師、土木工程、水利工程、環境工程、水土保持工程、建築工程、公職建築師、測量製圖、都市計畫技術、景觀、衛生技術、交通技術、工業工程
、職業安全衛生、電力工程、電子工程、資訊處理、機械工程、環保技術、環境檢驗

等級名稱：四等考試

科目代碼：

科目名稱：法學知識與英文（包括中華民國憲法、法學緒論、英文）

2401

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADDACABCCB     DACAADDDCD     BCCBCBCDCC     CBABDCAAAD     DACDBADBAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

類科名稱:一般行政、一般民政、客家事務行政、戶政、原住民族行政、社會行政、勞工行政、社會工作、文化行政、教育行政、新聞(選試英文)、圖書資訊管理、人事行政、財稅行
政、會計、統計、法律廉政、財經廉政、經建行政、商業行政、農業行政、交通行政、地政、衛生行政、環保行政、農業技術、園藝、養殖技術、動物技術、土木工程、水利工程、環
境工程、水土保持工程、建築工程、測量製圖、都市計畫技術、景觀、衛生技術、交通技術、職業安全衛生、電力工程、電子工程、電信工程、資訊處理、機械工程、環保技術、環境
檢驗、化學工程

考選部公報第111087期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=429&aid=2401

111年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國111年12月13日

第2頁 共11頁

等級名稱：五等考試

科目代碼：

類科名稱:一般行政、一般民政、戶政、社會行政、勞工行政、圖書資訊管理、人事行政、財稅行政、會計、廉政、經建
行政、地政、電子工程

科目名稱：公民與英文

2501

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BABACACBBC     BDDCADBBCD     ADBBDBCADB     DDBACBDDCA     CCABCCAAAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：三等考試

科目代碼：

類科名稱:一般行政、一般民政、戶政、原住民族行政、社會行政、勞工行政、公職社會工作師、教育行政、體育行政、
人事行政、法制、法律廉政、財經廉政、商業行政、農業行政

科目名稱：行政法

3301

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBCABCADBD     DDBDCBDCDC     BCCBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：三等考試

科目代碼：
類科名稱:財稅行政

科目名稱：會計學

3314

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBBCADDDAB     ABBDCBDCCC     BCDDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：三等考試

科目代碼：
類科名稱:會計

科目名稱：中級會計學

3315

每題配分：2.50分題數：20題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDDDBDBBCD     BDABABCCAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：

類科名稱:一般行政、一般民政、客家事務行政、戶政、原住民族行政、社會行政、勞工行政、社會工作、教育行政、人
事行政、法律廉政、財經廉政、商業行政

科目名稱：行政法概要

3401

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ABCBBABBBC     DCBDCBDACD     ABCDCABCBA     DBDAAAADDB     CDDCAAACBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:圖書資訊管理

科目名稱：圖書資訊學概要

3412

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ABBDBACDCC     BBCDDBACDA     CDDBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第111087期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=429&aid=2401

111年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國111年12月13日

第3頁 共11頁

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:財稅行政、會計

科目名稱：會計學概要

3414

每題配分：2.50分題數：20題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDACDBCAAB     DABCBCCBAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:一般行政、一般民政、戶政、勞工行政、人事行政、廉政、經建行政

科目名稱：法學大意

3501

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCCCBCDBBB     ADAABABBCC     ADABDBAABC     BBDADBBABD     AAABBACCBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:社會行政

科目名稱：社政法規大意

3504

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BADCCBCCBA     CCCBDADCCA     ADABDCDAAA     DDADDCCBDB     CBCCABBBDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:圖書資訊管理

科目名稱：中文圖書分類編目大意

3506

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDADCDDBDA     DBACCDCBDA     ADACABDDAA     BDBBABACDD     CDBADDADAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:財稅行政

科目名稱：稅務法規大意

3508

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADCCBBDBDC     CADCDDDABB     DBCBBBDACB     ABCAAACBCB     DCCABDCDCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:會計

科目名稱：會計審計法規大意

3509

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBADDCDADC     ADBACBBDAC     ACBDADCABD     ABDACBABCD     ABCCABBCAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第111087期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=429&aid=2401

111年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國111年12月13日

第4頁 共11頁

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:地政

科目名稱：土地法大意

3512

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CADCBBBCDB     CBADBCBABD     CCDCADDCAB     CCCADADDCD     DCBBAABDAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:電子工程

科目名稱：基本電學大意

3513

每題配分：2.50分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DADCBDACBD     BDACCACABD     BBDBABACCB     BDDADBBBDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：三等考試

科目代碼：
類科名稱:財稅行政

科目名稱：稅務法規

4314

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCBDCACABC     DDBBCBCADA     DCDDD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：三等考試

科目代碼：
類科名稱:會計

科目名稱：審計學

4315

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CAABAADCBD     BAADBDACDA     ADABA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:一般行政、一般民政

科目名稱：政治學概要

4401

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CACDCBABBB     DDAABDCAAB     CCBCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:戶政

科目名稱：國籍與戶政法規概要（包括國籍法、戶籍法、姓名條例及涉外民事法律適用法）

4404

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADACDCDBDA     CDBCDACDBC     DBACB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第111087期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=429&aid=2401

111年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國111年12月13日

第5頁 共11頁

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:社會行政

科目名稱：社會工作概要

4406

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ACDCDBBADA     DDCBDBCABD     ACABA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:財稅行政

科目名稱：稅務法規概要

4414

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DABACDBDBC     BADCCDCCDC     CBCBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:會計

科目名稱：審計學概要

4415

每題配分：2.50分題數：20題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBBAADAAAC     CBBCCACDCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:化學工程

科目名稱：有機化學概要

4448

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCCBDBDCDB     DCCDCAACAA     CABAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:一般行政

科目名稱：行政學大意

4501

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCBCCDADCA     CACBCACCCD     CCBCCACACD     ADCCBCBCCB     CCBDBBBDDA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:一般民政

科目名稱：地方自治大意

4502

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ACBDBCACBB     CBCABDCDDB     CDBBDDABBD     ACCDCCBCBD     DDAACACACB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第111087期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=429&aid=2401

111年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國111年12月13日

第6頁 共11頁

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:戶政

科目名稱：戶籍法規大意

4503

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDBDACBDCB     DBBAAABACA     CDCADBCCDA     CABADDACBD     CACDACADCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:社會行政

科目名稱：社會工作大意

4504

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADBDBBDCDC     DBADBABCDD     CBCBABCABA     CBDADCDBCD     CADCBACCBB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:勞工行政

科目名稱：勞工行政與勞工法規大意

4505

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBCCCDBDAA     DCDABABCBD     BABBAADADC     BBBDDDACDC     CBABAAACCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:圖書資訊管理

科目名稱：圖書館學大意

4506

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DABCACDCCB     ADCACBDBCA     DDABACDAAD     AACDCCBCDB     CBCACCADAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:人事行政

科目名稱：人事行政大意

4507

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBDCABDCBA     BADBABDABA     CDCAACBCAC     BBAADAADBD     ADCACCABDD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:財稅行政

科目名稱：財政學大意

4508

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDCBAACCCA     BBDADABABC     DACBBADABC     BBBAACBCCB     BCBDCBBCBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第111087期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=429&aid=2401

111年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國111年12月13日

第7頁 共11頁

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:會計

科目名稱：會計學大意

4509

每題配分：2.50分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDABADAADD     CDACACBCCD     CCBABADDBB     CBBCCCBCBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:廉政

科目名稱：公務員法大意（包括任用、服務、考績、懲戒、行政中立、利益衝突迴避與財產申報）

4510

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     AADCDAADCA     BBCCBCDACA     BCCCABBBDD     DCDCBCCCDC     CBCCBDCDDD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:經建行政

科目名稱：經濟學大意

4511

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBDDDCAABC     DCBCBDBADA     CDCBDCBACA     BCDBADBDBB     AABBACDCDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:地政

科目名稱：土地行政大意

4512

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CACBBACBAB     CABCAABCDD     CAABACCAAB     DDCBAADDCD     ADBBABDBAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：五等考試

科目代碼：
類科名稱:電子工程

科目名稱：電子學大意

4513

每題配分：2.50分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DAAABADACB     CBBDBDDBDB     AACCADCCDC     DABACBBCDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：三等考試

科目代碼：
類科名稱:一般行政、一般民政、原住民族行政、人事行政、法律廉政、財經廉政

科目名稱：行政學

5301

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     AAADCDBACA     CADCDAACDC     ABAAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第111087期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=429&aid=2401

111年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國111年12月13日

第8頁 共11頁

等級名稱：三等考試

科目代碼：
類科名稱:財稅行政、會計

科目名稱：財政學

5314

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDBDCBCDCA     BBACDABADA     BCACC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:一般行政、一般民政、客家事務行政、原住民族行政、人事行政

科目名稱：行政學概要

5401

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DACBBADDCC     CACDCACCAA     ADABDADBAD     CDCACACCBD     DBBABBBABA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:戶政

科目名稱：移民法規概要（包括入出國及移民法、臺灣地區與大陸地區人民關係條例、香港澳門關係條例、護照條例及外國護照簽證條例）

5404

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BAAADABADA     ADDCCDCACC     ABCADBADAD     CBDACBBBCA     ACBADCBCBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:社會行政

科目名稱：社會政策與社會立法概要

5406

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDBCDBDBDD     CCCDBADDDC     CABBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:財稅行政

科目名稱：財政學概要

5414

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDAABCCBCD     BAACBDDBBD     DBBCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:會計

科目名稱：政府會計概要

5415

每題配分：2.50分題數：20題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBDDDCBABC     BCCABCCAAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第111087期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=429&aid=2401

111年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國111年12月13日

第9頁 共11頁

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:統計、經建行政、商業行政

科目名稱：經濟學概要

5416

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BBBCBBDBAD     CCBCABDBDD     BCDCCBBCBB     BCCBDBBADA     DAACABDBBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:財經廉政

科目名稱：經濟學概要與財政學概要

5418

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADBCDBCCCA     ADBBDBDCBC     DCDDDBCADD     AADACBCBDC     DDDBDDACDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:動物技術

科目名稱：動物解剖生理學概要

5429

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCACCDBDCB     CDCCBCCBDC     CDDBACBCAC     BDCDCCACCA     BDACDCBDDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:電子工程、電信工程

科目名稱：計算機概要

5442

每題配分：2.50分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ACCBCABCBB     ACBBCDDCDD     CADCDDCCDB     BCDCDDDABD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:資訊處理

科目名稱：計算機概要

5444

每題配分：2.50分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBDAABCABA     CBACCADBCB     BDBDCACBBD     DBBCBBAACC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：三等考試

科目代碼：
類科名稱:勞工行政、財稅行政、統計、經建行政、商業行政

科目名稱：經濟學

6306

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BACAABBDBB     CBDCBADBBB     CBCCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第111087期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=429&aid=2401

111年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國111年12月13日

第10頁 共11頁

等級名稱：三等考試

科目代碼：
類科名稱:會計

科目名稱：成本與管理會計

6315

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCBBBCCADA     DDBCDBCBCA     BACCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：三等考試

科目代碼：
類科名稱:財經廉政

科目名稱：經濟學概論與財政學概論

6319

每題配分：2.50分題數：20題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ABCADABBAA     CBADDACDBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:一般行政

科目名稱：公共管理概要

6401

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BACACDDBBC     AADACACBAC     AACDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:一般民政

科目名稱：地方自治概要

6402

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDADCACABD     ACCBDCAAAD     ACCBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:財稅行政、商業行政

科目名稱：民法概要

6414

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ABDDCCABAC     CCABABCCDB     DDBAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:會計

科目名稱：成本與管理會計概要

6415

每題配分：2.50分題數：20題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDCCAACBCC     BACDBDDCCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第111087期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=429&aid=2401

111年特種考試地方政府公務人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國111年12月13日

第11頁 共11頁

等級名稱：四等考試

科目代碼：
類科名稱:衛生行政

科目名稱：衛生行政學概要

6424

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADDCACABCD     CDDBCDBCCD     ABDBB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：三等考試

科目代碼：
類科名稱:財稅行政、法制、商業行政

科目名稱：民法

7314

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DACADBDBAB     CDBDABADAC     DCDCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：三等考試

科目代碼：
類科名稱:會計

科目名稱：政府會計

7315

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBDCCBDCBA     ABBBCDDCCA     CCADA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：三等考試

科目代碼：
類科名稱:電力工程、電子工程

科目名稱：工程數學

7346

每題配分：2.50分題數：20題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCACADCDCB     ACDBCACBCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：三等考試

科目代碼：
類科名稱:財稅行政

科目名稱：租稅各論

8314

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ACDCCDCBCB     DDCDDBDDCD     BCBAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：三等考試

科目代碼：
類科名稱:會計

科目名稱：會計審計法規（包括預算法、會計法、決算法與審計法）

8315

每題配分：2.00分題數：25題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     AADDCCCDCA     CDACCADCBB     BABBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

考選部公報第111087期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=429&aid=2401